UBND HUYỆN TÂN HỒNG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
VĂN PHÒNG HĐND&UBND     Ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /VP-HC
V/v đảm bảo an toàn điện

 trong mùa mưa bão

Tân Hồng, ngày       tháng       năm 2020

Kính gửi:

- Phòng Kinh tế - Hạ tầng

- Phòng Văn hóa và Thông tin.

Sở Công thương có Công văn số: 1063/SCT-QLCN ngày 16/6/2020 về

việc đảm bảo an toàn điện trong mùa mưa bão (có văn bản kèm theo); Việc này

đồng chí Huỳnh Văn Nhã, Phó Chủ tịch UBND Huyện có ý kiến như sau:

 Giao Phòng Kinh tế và Hạ tầng chủ trì, phối hợp Phòng Văn hóa và Thông

tin tổ chức thực hiện.

 Văn phòng HĐND và UBND Huyện truyền đạt ý kiến chỉ đạo trên để

các đơn vị nắm thực hiện./.

Nơi nhận:  CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- Đ/c Nhã, PCT.UBND (b/c);

- LĐVP, NC(Mỹ);

- Lưu: VT/UB.

Dương Thanh Tao

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-07-01T08:37:06+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Dương Thanh Tao<dttao.hth@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-07-01T08:52:42+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<tanhong@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-07-01T08:52:42+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<tanhong@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-07-01T08:52:43+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<tanhong@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-07-01T08:52:44+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<tanhong@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!